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Favbet Ліга
2019/20 17-й тур, Матч №100

Неділя, 08.12.2019, 14:00, "Україна", Львів. 6°C. Глядачі: 923

«Карпати» Львів

2 : 6

«Десна» Чернігів

31 Кудрик Олег
5 Кучер Олександр
7 Кльоц Дмитро (К)
9 Гуцуляк Олексій
17 Бойчук Александру
20 Ді Франко
24 Дубінчак Владислав
29 Назарина Єгор
34 Т. Халл
64 Веремієнко Олег
66 Мартінс

Запасні
52 Артим Андрій
4 Войковіч
13 Деда Ярослав
14 Козак Артем
19 Лейоус Гішам
33 Якімець Володимир
73 Лях Ростислав

Тренер
Санжар Роман

72 Литовка Ігор
7 Огіря Владислав
9 Кузик Орест
10 Філіппов Олександр
11 Калітвінцев Владислав
13 Хльобас Дмитро
17 Гітченко Андрій
19 Фаворов Артем
22 Мостовий Андрій
32 Імереков Максим
45 Фаворов Денис (К)

Запасні
44 Паст Євген
5 Єрмаков Віталій
8 Домбровський Андрій
12 Картушов Єгор
26 Конопля Юхим
27 Старенький Сергій
77 Дегтярьов Максим

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Делегат:
Фощій Володимир



2 / 2

Favbet Ліга, 2019/20, 17-й тур, Матч №100
Неділя, 08.12.2019, 14:00, "Україна", Львів. 6°C. Глядачі: 923

«Карпати» Львів 2 : 6 «Десна» Чернігів
3' 32 Імереков Максим

66 Мартінс 15'

16' 10 Філіппов Олександр

29 Назарина Єгор 17'

37' 19 Фаворов Артем

20 Ді Франко
73 Лях Ростислав 46'

51' 11 Калітвінцев Владислав

31 Кудрик Олег 57'

5 Кучер Олександр
52 Артим Андрій 59'

17 Бойчук Александру 64'

9 Гуцуляк Олексій
13 Деда Ярослав 68'

74' 9 Кузик Орест
12 Картушов Єгор

24 Дубінчак Владислав 74'

77' 13 Хльобас Дмитро

80' 11 Калітвінцев Владислав

84' 11 Калітвінцев Владислав
77 Дегтярьов Максим

64 Веремієнко Олег 85'

87' 13 Хльобас Дмитро
26 Конопля Юхим

89' 10 Філіппов Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


